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AJOTAITOTOIMIKUNTA
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	 Juha Helin, Mikko Keinänen, Timo Leppänen, Lauri Tarnanen
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44

     
    Päätoimittaja

             Syksy saapuu!

Niinhän se on, että kaikki hyvä loppuu 
aikanaan. Kesä on ollut hiukan erilai-
nen, kun vettä on tullut ajoittain reip-
paasti. Lämmintä on ollut, mutta helle-
raja on jäänyt rikkomatta muutamaa 
päivää lukuunottamatta.
Syksyä kohti olemme taas menossa ko-
vaa vauhtia, mutta kyllä kesässä on ol-
lut paljon positiivistakin.

Artjärvellä on kuluvan  kesän aikana 
kokeiltu isäntävuoroja, asiakkaita on 
ollut vaihtelevasti mutta ei ruuhkaksi 
asti.
Kiitos kaikille isännille.

Alueellaamme  on kesän mittaan vietet-
ty talkoita ja treffejä sekä kohennettu 
muutenkin alueemme mukavuutta.

Elokuussa jatkuvat  tapahtumat suosi-
tuilla pelitreffeillä. Mestaruuksista kil-
paillaan niin mölkyssä kuin pétanques-
sakin. 

Syyskuussa on vuorossa HYVÄNTE-
KEVÄISYYSTREFFIT. Siitä tarkem-
min tässä lehdessä. Kohde on ainakin 
erittäin tärkeä.

Syystreffit  26.- 28.10  Kaunis syksyilta 
ja kodan lämpö. Tule mukaan kokemaan 
tämä ihanuus.

Lehtemme siirtyi kokonaan uuteen ko-
koonsa ja palautetta otan vastaan mie-
lelläni. Uudistuksia koitan tehdä lisää, 
kun opin tuon monipuolisen ohjelman 
salat.
Jos sinulle tulee jokin aihe tai juttusarja 
mieleen, jonka haluat lukea lehdestäm-
me niin yhteystietoni löytyvät lehden lo-
pusta.

Lehden kehittely vaatii oman aikansa ja 
toivon, että siitä tulisi kaikkia jäseniäm-
me houkutteleva tietopaketti.
Mitä, missä, milloin  :)
SFC Lahden seutu ry.  

Polttoaineiden hintojen ja verojen koro-
tukset ovat ajaneet ihmisiä vaihtamaan 
kalustoa. Autoista on siirrytty vaunui-
hin, mutta osa on uskollisia silti asunto-
autoa kohtaan.
Pääasia on kuitenkin, että ei ole jättänyt 
harrastusta kokonaan.

Ohjelmatoimikunnasta ovat jättäyty-
neet pois Juha ja Terhi Rinne.
Kiitokset heille hyvästä panoksesta sekä 
mukavaa loppukesää.

Toivotan kaikille oikein iloista ja nautin-
nollista karavaanikautta. Olisipa kiva 
jos tuo sää suosisi meitä myös syksyllä.

                
                           T. Juuso 127140
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Puheenjohtajan palsta

Treffaillaan ja tapaillaan
                           Timppa
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Perinteiset  Vapputreffit vietettin jälleen 
kerran omalla alueella. Väkeä oli muka-
vanlaisesti. Sää suosi meitä ja niin saimme 
juhlat vietyä hyvin läpi. Yhdistyksemme 
pohjoisin jäsen oli mukana juhlissamme. 
Hän oli saapunut Enontekiöltä Kyrön ky-
lästä Pallastunturin juurelta. (Hienoa) 

Aito karavaanari ei matkaa säikähdä vaik-
ka sitä olisi hiukan enemmänkin. Googlen 
reittihaun mukaan matkaa tulee 983 km 
että silleen.....Aikaa tuo matka vie saman 
tiedon mukaan reilut 12 tuntia.

Ohjelmassa oli tuttuun tyyliin Naamiai-
set, Hämyjen karaokekisan alkukarsinnat, 
Brunssi jne.

Lauantaina vietettiin vielä kolmet synty-
mäpäivät isossa porukassa.

      Vuorenmäki/Artjärvi

	 27.-29.4 		

	         Maistuvat tuliaiset Enontekiöltä Brunssipöytään

Tuija Kyrö. Pohjoisin jäsen......Muut perheenjäse-
net  puuttuvat kuvasta.
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Lauantai-aamun Brunssi pitkässä pöydässä.

Lauantaina oli karaokekarsinnat Hämy-
jen kilpailuihin. Naisten ykkönen oli Riitta 
Lassila ja miehissä voiton vei Erkki Helin. 

Illalla oli vuorossa naamiaiset. Naamiais-
asut oli monipuoliset ja näyttävät. Moni oli 
panostanut huolella pukuihin ja äänestyk-
sen jälkeen aikuisten sarjan voiton nappa-
si Leppäset intiaaniteemalla. Lastensarjan 
selvä voittaja oli Vilma Raappana hippitee-
malla. Onnittelut voittajille. Valitettavasti 
monien erilaisten kommervenkkien vuoksi 
kuvamateriaalia ei ollut saatavilla (toimitus 
pahoittelee). 

Tärkeintähän se kuitenkin on, että kaikilla 
oli iloinen mieli ja hyvä tunnelma.

    Vapputunnelma välittyi hyvin kun kalustokin oli huomioitu. 
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 Aurinkoinen Sunnuntaiaamu ja arpajaisten odottelua sekä kotiin lähdön aika.

    Hannu iloisella vapputuulella.

Teksti ja kuvat: Juha Hartman
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XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
    

Pelataan yhdistyksen petanque- ja
mölkkymestaruuksista ! 

Sarjat aikuisille ja lapsille !

  Arpajaiset !

Treffimaksu 35 €

Lisätietoja Leppäsen Timolta p. 044 2700072

PELITREFFIT

17.08 - 19.08.2012

ARTJÄRVEN 

VUORENMÄELLÄ ! 

AJOTAITOTREFFIT
ARTJÄRVEN 

VUORENMÄELLÄ 
05.10. - 07.10.2012

   Lauantaina merkkisuoritus matkailuvaunulla ja -autolla. Tarvittaessa jatketaan
   sunnuntaina. 
 
   Saunat, arpajaiset ja rosvopaisti kuuluvat asiaan. 

   Treffimaksu 50 euroa (sis. rosvopaistin),  merkkisuoritus on ilmainen.

Tervetuloa joukolla mukaan !  

       t. Ajotaitotoimikunta (lisätietoja Kari Koivunen p. 044 553166)
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KORJAAMOTOIMINTAA   JO  30 VUODEN  AJAN
TEHDÄÄN  MYÖS  KOTIKÄYNTEJÄ

LAHTI CARAVAN
HUOLTO: puh.  0400-600 006
  www.lahticaravanhuolto.fi 	       		
	           Valtuutettu huolto:

• VALTUUTETTU PRIMUS HUOLTOLIIKE
•  KORJAUS- HUOLTO JA VARAOSAPALVELUT
   LÄMMITYS LAITTEILLE : ALDE, PRIMUS JA TRUMATIC.
•	NESTEKAASULAITTEIDEN ASENNUKSET,
   KOEPONNISTUKSET, YM. ALAN TYÖT 
   (TUKESIN HYVÄKSYMÄ ASENNUSLIIKE)
•	ASUNTOVAUNUJEN KOLARIKORJAUKSET
•	ASUNTOVAUNUJEN KOSTEUSMITTAUKSET
•	VARAOSIA ERIMERKKISIIN VAUNUIHIN 
   (myös vanhempiin)
• FIAT MOOTTORIN POHJALEVYT
•	MATKAILUVAUNUJEN PÄÄTYPEITOT
   YM., YM. 

HUOLLAN ja KORJAAN KAIKKI 
MERKIT

  MATKAILUAUTO JA -VAUNU

KORJAAMO

 SOLIFER - POLAR - KABE
ADRIA - HOBBY      

	 Harri Husula
	  SF-C  6730
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Tullaan tutuiksi !   

   Kesäinen tervehdys meiltä!

Vaunuilun meidän perhe aloitti v.1982 eli 
30 vuotta sitten Solifer 450 vaunulla.

Meidän tavattuamme, ei meillä ollut vau-
nua, vaan matkailimme teltan kanssa ym-
päri Suomea ja hiukan Pohjoismaissa-
kin. Kunnes v.1989 innostuimme yhdessä 
asuntovaunu ajatuksesta, halutessamme 
harrastuksen ympärivuotiseksi. Vaunum-
me oli Solifer 550. Sillä sitten reissattiin-
kin halki ja poikki Suomea, niin kesällä 
kuin talvella ja kelillä kuin kelillä. 

Vuonna 1991 teimme ikimuistoisen mat-
kan Espanjaan, joka kesti kuukauden. Mu-
kanamme oli vielä silloin ”pikku-Kati” 7v.

Eräällä matkamessureissulla Helsingissä 
v.2003 vaunumme vaihtui Kabe Smaragd 
XL:n. Vaunu on meille ihan passeli ja vie-
läkin meillä.

Treffit kuuluivat olennaisena osana ohjel-
maamme. Kantrit Orimattilassa kuin per-
hetreffit, missä milloinkin.

Pilkkikilpailuihin piti osallistua monena 
vuonna. Messuilla olimme mukana myös 
talkoissa, Pertti  Kisapuistossa ja Ulla mes-
suosastolla. Ulla lopetti vuodenvaihteessa 
Vaunupostin päätoimittajan virkansa, jossa 
vierähti kuusi vuotta. Kiitos vielä kerran 
niistä vuosista kaikille.
Vaunun vetäminen on nykyään jäänyt vä-
hiin. Talvet  kun olemme viettäneet Padas-
joen Mainiemessä.  Käymme pilkillä Päi-
jänteellä, jos jää sallivat. Kesäisin suun-
taamme maalle, Kangasniemelle. Meillä 
on siellä oma ”mummonmökki” ja siellä 
vaunumme on  ”kotopesänä”.
Nyt on tämän aika, mutta saatammehan 
taas joskus innostua liikkumaan vaunulla. 
Koskaan ei tiedä asioista etukäteen -  on-
neksi. :)
Mukavaa ja turvallista matkailua kaikil-
le karavaanareille. Muistakaa myös kirjoi-
tella Vaunupostiin reissuistanne. Samalla 
tulevat monet vieraatkin paikat tutuiksi 
muillekin liikkujille. Niitä on mukava lu-
kea, niin vanhojen kuin uusienkin liikkuji-
en. Matkailu avartaa aina, niinhän sitä sa-
notaan.

            Lomaterveisin  
Ulla ja Pertti Seppänen   20477

Juttusarja osa 2
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           Talkoot 18.-20.5 Vuorenmäki
Toukokuun puolenvälin jälkeen oli vuorossa talkoot alueellamme. Kaunis aurinkoinen 
viikonloppu oli luvassa. Kaksitoista yksikköä oli saapunut paikalle jo keskiviikkona, 
kun sattui olemaan Helatorstai kyseisellä viikolla. 
Torstaiaamuna leiripäälikkö Raappana otti joukot hellään huomaansa ja kaikille oli 
omat tehtävänsä, joita Juhan johdolla lähdettiin tekemään.
Ohjelmassa oli monenlaista hommaa roskakatoksen ja varaston rakentamisen lisäksi.

                                     Roskakatoksen rungon pystytys menossa

           Lähes valmiin katoksen maalaustyöt käynnissä.
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		  Varaston runko nousemassa......

	 Ja ei muuta, kun väriä pintaan...
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Perjantaina saapui lisää yksiköitä talkoisiin ja kokonaismäärä oli kahdeksantoista kai-
ken kaikkiaan. Työt jatkuivat maansiirtotöillä ja sähkötolpan siirrolla, toki rosvopaisti-
monttukin löysi oikean paikkansa. Viikonloppu oli erittäin onnistunut. Suuret kiitokset 
hyvälle ja ahkeralle talkooväelle.

      Työvälineitäkin voi tuoda talkoisiin, jos pyörää ei tarvitse mukana.

		  Yhdistyksemme Aurinkokello löysi arvoisensa paikan saunan viereltä.



Teiden pohjatyöt käynnissä.

Sir Winston ja Sinikka-
täti huilaavat lämpimäs-
sä auringonpaisteessa.
------------------->>>>>
Isäntäväen ollessa tal-
koissa.

Teksti ja kuvat: Juha Hartman
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Perhetreffit
		     25.05. - 27.05.2012
Ei olisi voinut parempaa säätä toivoa perhetreffiviikonlopulle :)  Aurinko paistoi 
hienosti koko viikonlopun ajan ja ohjelmanumerot saatiin vietyä erinomaisesti läpi.

Perjantai-iltana yhdistys tarjosi Rinteen Terhin grillaamaa makkaraa.

Lauantai-aamu alkoi ensin moniottelun merkeissä. Otteluun kuului nännin heittoa 
maitotonkaan, renkaan heittoa ja keilan kaatoa. Lasten sarjan voitti Mona Pyyk-
könen ja aikuisten sarjan Mika Mattila.

Luontopolulle päästiin n. klo 12.00 ai-
koihin lauantaina. Lapsille oli ihan oma 
polku omin ”lapsellisin” kysymyksin. 
Kaksi polun kulkijaa tiesi vastaukset 
kaikkiin kymmeneen kysymykseen oi-
kein ja voittajaksi arpa osoitti Tiia Aal-
lon.

Aikuisille oli reitti tehty hiukan vai-
keahkoksi niin maaston kuin kysy-
mystenkin puolesta. Kukaan ei osan-
nut vastata kaikkiin viiteentoista ky-
symykseen oikein. Yhdeksän oli paras 
tulos. Aikuisten luontopolullakin jou-
duttiin arpomaan voittaja. Voittajaksi 
selviytyi Siivosen Riitta.

Keskellä lasten voittaja Mona Pyykönen

	 Keskellä aikuisten voittaja Mika Mattila

Suomalaisen Kimmon tekemillä 
puujaloilla pääsi vielä harjoittele-
maan puujalkakävelyä. Kiitos Kim-
molle hienoista jaloista :)  Tästä ei 
mitään kilpailua järjestettykään, 
mutta ehkä tulevaisuudessa ;)

Lauantaina paistettiin vielä tikku-
pullaakin Suomalaisen Sirpan loih-
timasta taikinasta. Paistopaikalla 
oli aika-ajoin jopa hiukan ruuhkaa-
kin. Kiitos Sirpalle taikinaurakasta.
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Rompetorikin oli laitettu lauantail-
le klo 14.00 - 16.00 väliseksi ajaksi. 
Muutama vain oli tavaroitaan tuo-
nut myyntiin, mutta ei tainnut kaup-
pa käydä kovinkaan hyvin. Paikka-
kuntalaiset eivät siis tehneet mitään 
ostoryntäystä paikalle mainostami-
sesta huolimatta.

Artjärveläiset nuoret olivat tulleet 
paikalle tekemään lapsille kasvo-
maalauksia, polottamaan ja teke-
mään ilmapallohahmoja. He auttoi-
vat lasten luontopolulla nuorimpia 
osallistujia kysymysten lukemisessa 
ja vastausten kirjaamisessa. Kiitos 
mukaville nuorille :)

Kiitos kaikille mukana olleille !

Kikka 141388

Lasten kasvomaalaukset menossa. Marika saa nätin kuvan käteen.

       Aikuisten luontopolun voittaja  Riitta Siivonen
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  Lasten luontopolun voittajakolmikko: Marika,Tiia ja Tino 

Aikuisten luontopolun parhaat: Timo Leppänen, Riitta Siivonen, Tarja ja Erkki Janatuinen
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Tikkupullan paistopaikalla oli ajoittain jopa hiukan ruuhkaa. Kaikki saivat kuitenkin paistaa omansa.

          Moniottelun ilmoittautuminen menossa.

Teksti: Kirsi Kotro     Kuvat: Juha Hartman 
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   VANKKURI KISAT

Laakkoset Launeella
Täyden palvelun autotaloissamme
- automyynti     - varaosamyynti
- merkkihuolto    - rengasmyynti ja -säilytys
- korikorjaamo    - automaalaamo  
- autovuokraamo    - lounaskahvila

Lahti
Autotalo Laakkonen
Ajokatu 261, Lahti
Vaihde 03 8832 200

Veljekset Laakkonen
Aukeankatu 1, Lahti
Vaihde 03 8832 300

Tervetuloa palveltavaksi.
Audi, Volkswagen Mazda, Peugeot, Saab, 

Seat, Skoda ja Subaru 

Vaunupostissa nro 1/12 oli kilpailu jossa etsittiin ”värillisiä vankkureita”. 
Vastaukset tuli toimittaa perhetreffeille, jossa vastaukset käytiin läpi ja oi-
keita vastauksia oli 2 kpl. 
Oikeat vastaukset löytyivät sivuilta:1, 4, 9, 13, 17, 19, 25, 28 (2kpl) ja 30
Vankkureita oli yhteensä 10 kpl.
Arvonnan jälkeen voittajaksi selviytyi Juha Raappana.
Palkinnoksihan oli luvassa ilmainen treffivkl. (EI PIKKUJOULUT).
Onnittelut voittajalle sekä kaikille muille kilpailussa mukana olleille.
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Hämyjen
hyväntekeväisyystreffit

Orimattilassa Artjärvellä,
Salmelantie 178, Artjärvi 7.-9.9.2012

• Treffi  maksu 50 €/viikonloppu. Tänä vuonna hyväntekeväisyys-   
kohteena on Päijät-Hämeen keskussairaalan lastenosasto.

• Perjantaina karaokea
• Lauantaina hyväntekeväisyysorkesteri

• Erilaisia hyväntekeväisyyspelejä lauantaina
• Hyväntekeväisyysarpajaiset, erikoisuutena lottopulloarpajaiset

• Ruokaa soppatykistä hyväntekeväisyyshintaan

TULE HÄMYJEN SEURAAN
- SAAT AIHETTA ILOON
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   VANKKURI KISAT

Laakkoset Launeella
Täyden palvelun autotaloissamme
- automyynti     - varaosamyynti
- merkkihuolto    - rengasmyynti ja -säilytys
- korikorjaamo    - automaalaamo  
- autovuokraamo    - lounaskahvila

Lahti
Autotalo Laakkonen
Ajokatu 261, Lahti
Vaihde 03 8832 200

Veljekset Laakkonen
Aukeankatu 1, Lahti
Vaihde 03 8832 300

Tervetuloa palveltavaksi.
Audi, Volkswagen Mazda, Peugeot, Saab, 

Seat, Skoda ja Subaru 

Vaunupostissa nro 1/12 oli kilpailu jossa etsittiin ”värillisiä vankkureita”. 
Vastaukset tuli toimittaa perhetreffeille, jossa vastaukset käytiin läpi ja oi-
keita vastauksia oli 2 kpl. 
Oikeat vastaukset löytyivät sivuilta:1, 4, 9, 13, 17, 19, 25, 28 (2kpl) ja 30
Vankkureita oli yhteensä 10 kpl.
Arvonnan jälkeen voittajaksi selviytyi Juha Raappana.
Palkinnoksihan oli luvassa ilmainen treffivkl. (EI PIKKUJOULUT).
Onnittelut voittajalle sekä kaikille muille kilpailussa mukana olleille.
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SF-CARAVAN LAHDEN SEUTU ry:n
JÄSENMUUTOKSET

     UUDET JÄSENET

Maaliskuu  2012

		  53944				    Kuula Tero			   Lahti
	           139875				    Töyrylä Markus		  Heinola
	           139887				    Pirinen Juan			   Vierumäki
	           139920				    Tolvanen Harry		  Lahti
	           140076				    Salonen Erkki			  Huutotöyry
	           140161				    Pärssinen Antti		  Heinola
	           140176				    Erola Päivi			   Orimattila
	           140255				    Ruhanen Pasi			   Lahti

Huhtikuu

	          118085				    Jäppinen Leif			   Lahti
	           123715				    Lehtonen Jarmo		  Artjärvi
	           140305				    Saine Jouko			   Heinola
	           140352				    Markkula Aaro		  Kutajärvi
	           140353				    Hankiola Petri			  Nastola
	           140428				    Mielonen Marko		  Mallusjoki
	           140428-1 rinnakkaisjäsen	 Liikanen Kirsi			  Mallusjoki
	           140437				    Nevalainen Ismo		  Lahti
	           140455				    Koiranen Jari			   Espoo
	           140480				    Kinnari Teemu		  Hollola
	           140560				    Wuste Detlef			   Lahti
	           140633				    Virtanen Outi			   Pertunmaa
	           140662				    Ylitalo Raino			   Mertie
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OLET LÄMPIMÄSTI TERVETULLUT 
MUKAAN YHDISTYKSEMME 

TOIMINTAAN!

Toukokuu

	           32064				    Lehmusto Timo		  Helsinki
	             42601				    Lindroos Ilkka			  Hollola   	
	  	 48740				    Kavonius Antero		  Lohja
		  88424				    Pusa Heikki			   Lappeenranta
		  88488				    Kleemola Kari			  Lahti
		  90927				    Niemi Yrjö			   Vääksy
		  91075				    Liimatainen Mika		  Lahti
	           140700				    Harju Hannu			   Lahti
	           140713				    Salminen Sinikka		  Lahti
	           140758				    Nieminen Pekka		  Pennala
	           140792				    Leinonen Pauli		  Lahti
	           140803				    Sääkslahti Pekka		  Mäkelä
	           140816				    Ollila Arto			   Hollola
	           140826				    Hannula Tuomo		  Lahti
	           140843				    Tuokko Aarne			  Porlammi
	           140904				    Kallio Riku			   Niinikoski
	           140916				    Liimatainen Tiina		  Vääksy
	           140935				    Kemppainen Seppo		  Lahti
	           140972				    Helineva Hannu		  Kausala
	           140976				    Sippola Hannu			  Lahti
	           140982				    Heikkinen Veijo		  Lahti
	           141040				    Virtanen Sari			   Lahti
	           141135				    Gorodtsov Guennadi		  Lahti
	           141146				    Ahonen Arto			   Lahti
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Kesäkuu

		  4652				    Hannula Pertti			  Hollola
	           14864				    Mattila Aimo			   Heinola
	           26696-1 rinnakkaisjäsen	 Mäkelä Tommi		  Kukkila
	           32667				    Hannula Paavo		  Lahti
	           33144				    Kempas Kari			   Lahti
	          126303				    Kananen Marko		  Nastola
	          128737				    Blomerus Seppo		  Lahti
	          133663				    Suvipuro Seppo		  Vääksy
	          133947				    Mäkinen Pekka		  Villähde
	          141172				    Halonen Juha			   Lahti
	          141246				    Oksanen Jouko		  Hartola
	          141292				    Marjanen Esa			   Heinola
	          141296				    Vepsäläinen Ismo		  Herrala
	          141330				    Kainulainen Tarja		  Lahti
	          141332				    Leppänen Mikko		  Villähde
	          141366				    Myöhänen Kalevi		  Villähde
	          141373				    Hellgren Esa			   Lahti
	          141408				    Sanisalo Reijo			  Lahti
	          141409				    Lifländer Seppo		  Lahti
	          141410				    Suontama Juha		  Lahti
	          141424	                                     Hess Markus			   Niinikoski
	          141426				    Kantonen Olavi		  Orimattila
	          141446				    Tiihonen Reijo		  Lahti
	          141452				    Yli-Malmi Risto		  Lahti
	          141476				    Lehtinen Esko			  Lahti
	          141600				    Pajala Marko			   Orimattila
	          141638				    Suonperä Petri			  Hollola
	          141664				    Koljonen Ari			   Lahti
	          141679				    Linna Taina			   Lahti
	          141685				    Nurminen Mika		  Lahti
	          141700				    Mäkinen Eero			  Espoo
	          141712				    Markkula Maarit		  Villähde
	          141714				    Rimpeläinen Pekka		  Lahti
	          141723				    Humalisto Hannu		  Kuivanto
	          141732				    Taavila Harri			   Kalkkinen
	          141752				    Volanen Sari			   Heinola
	          141769				    Salminen Esko		  Vääksy
	          141810				    Roine Tapani			   Orimattila
	          141884				    Kinnunen Jukka		  Kukkila
	          141895				    Jouhkimow Ari		  Heinola	
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HÄMYJEN
KARAOKE-
FINAALI
Tammelan Majamäessä, 

Haapasillantie 64, 12950 Vojakkala
24.-26.8.2012. Finaali la 25.8.2012.

Normaalit leirintämaksut.
Tervetuloa.

AIHETTA LAULUUN...
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Alue on vain omalle jäsenistölle tarkoitettu ns. omatoimialue. 
Vuorokausimaksuja varten alueelta löytyy pankkisiirtolomakkeita, johon merkitään 
vuorokaudet, jäsennumero ja nimi.

Jäsenkortin voi maksaa yhdistyksemme tilille, jonka numero on: 
			   313130-1190503

Jäsenkortti vuodelle 2012		                                200 euroa

-jäsenkortin haltijalle vuorokausimaksu sisältää valosähkön	              3 euroa
-ohjelmamaksu treffeille 				                            10 euroa

Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön -oman yhd. jäsenille           10  euroa
					         - muille		             15  euroa
Tilaussauna ( 1 tunti )				                                      10  euroa
Vaunun säilytysmaksu / vuorokausi ja vain omille jäsenille               1  euro
Asumatonta vaunua ei saa sijoittaa rannan puolelle 

Aluemaksuun sisältyvät saunavuorot perjantaisin ja lauantaisin.

Avainta voi tiedustella Leppäsen Timolta 044-270 0072 tai 
Kokkisen Martilta 040-525 0140. 

Treffeillä ja tapaamisissa on tapahtumakohtaiset maksut.

                                   

			     Johtoja lainataan Vuorenmäellä

Olemme hankkineet kaksi kappaletta caravan-johtoja lainattavaksi niille, joilla ei vielä 
ole yhtenäistä johtoa sähköpylväästä auton tai vaunun kylkeen. Jos olet tulossa esim. 
treffeille, niin ota etukäteen yhteyttä numeroon 044-553 2166 vaikka tekstiviestillä (Kari) 
ja varataan johto sinulle.

Vuorenmäki
Salmelantie 178, Artjärvi.



27

•	 Kaasulaitehuollot 
•	 Lämmittimien korjaukset (truma, primus, alde) myös varaosat
•	 Kaasulaitteiden koeponnistukset 30 euroa auto/vaunu
•	 Kosteusmittaus todistuksella 40 euroa auto/vaunu
•	 Kosteuskorjaukset
•	 Vakuutusyhtiöiden kolarityöt
•	 Uudisvarustelua
•	 Jarruremontit (jarruosien varaosamyynti)
•	 Varaosat erimerkkisiin autoihin ja vaunuihin
•	 Tarvikemyyntiä
•	 Matkailuvaunuvuokraus
•	 Käytettyjen vaunujen myyntiä
•	 Valtuutettu Hobby, Adria, Chausson, Challenger takuuhuollot/ 

tiiveystarkastukset
•	 Käytettyjen henkilöautojen myynti
•	 Otsonoinnit (hajujen poistot - huoneistot, matkailuajoneuvot, 

henkilöautot)
•	 Vaunujen talvisäilytyspaikkoja (ulkosäilytys)

Tervetuloa vanhat ja uudet asiakkaat. 

Verkkokauppa osoitteessa mlcaravan.fi

ML Caravan Oy   (Marko Laitinen)
Kauniaistentie 5B
16300 ORIMATTILA
0400-369983  www.mlcaravan.fi
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Mahtava valikoima uusia ja käytettyjä 
matkailuajoneuvoja!

Palvelemme MA-PE klo 9-17 tai sopimuksen mukaan.
Juhannuksesta elokuun loppuun LAUANTAISIN suljettu!

Sorastajantie 6, 40320 Jyväskylä
Myynti: 0400 407 066 • Varaosat: 0400 407 035 
Huolto: 0400 407 055 • Vuokraus: 0400 620 445

Bürstner Ixeo IT 740 L
2012. Erillisvuoteinen uutuuslaskeutu-
valla vuoteella, astinlaudat, ESP, Nova 
Amber-verhoilu ym.  74.869e

Dethleffs Advantage T 6501B
2012. Suosittu L-keittiö, parivuode ja 
tilava istuinryhmä! Punainen ohjaamo, 
hopea asuinosa ym.  73.350e

Dethleffs Esprit T 7010 ALDE
2012. Suomi 25 Edition -teippaus, valk/
hopea-ulkoväri, Family-paketti, Alde ja 
Luxus-talvipaketit ym.  78.395e

Hobby 460 UFe Premium
2012. Liestituuletin, Päiväpeite, 
Tv-antennimasto/teline, UltraHeat, 
aurinkokennoliitäntä ym.  25.090e

Bürstner Elegance I 890 G ALDE
2012. Tyylikäs, saarekevuode, inte-
groitu nahkaverhoilu, kaasun ulostulo, 
hopea ulkoväritys ym.  117.129e

Dethleffs Beduin 655 SB
2012. Vaunun takana koko levyinen 
kylpyhuone/pukeutumistila! Edessä 
muhkea U-istuinryhmä!  37.160e

Dethleffs Globe S T584
2012. Edullinen 6:lle rekisteröity Globe 
S uutuus! Omenapuukalusteet, Manila 
verhoilu ym.  57.285e

Poksi N 460 Sport
2012.   16.300e

Carthago C-Tourer I 143
2012. Carthagon uusin malli erillisvuo-
tein, TFT-teline taulu-tv:lle, ohjaamon ja 
asuintilan mattosarjat ym. 88.522e
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Mahtava valikoima uusia ja käytettyjä 
matkailuajoneuvoja!

Palvelemme MA-PE klo 9-17 tai sopimuksen mukaan.
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hopea ulkoväritys ym.  117.129e

Dethleffs Beduin 655 SB
2012. Vaunun takana koko levyinen 
kylpyhuone/pukeutumistila! Edessä 
muhkea U-istuinryhmä!  37.160e

Dethleffs Globe S T584
2012. Edullinen 6:lle rekisteröity Globe 
S uutuus! Omenapuukalusteet, Manila 
verhoilu ym.  57.285e

Poksi N 460 Sport
2012.   16.300e

Carthago C-Tourer I 143
2012. Carthagon uusin malli erillisvuo-
tein, TFT-teline taulu-tv:lle, ohjaamon ja 
asuintilan mattosarjat ym. 88.522e

JÄTEHUOLTO  /  KIERRÄTYS  /  VIEMÄRIHUOLTO  /  SIIVOUS  / KIINTEISTÖNHOITO  /  KIINTEISTÖTEKNIIKKA   /  YMPÄRISTÖTUOTTEET

Me huolehdimme kiinteistönhoidosta, 
siivouksesta ja tukipalveluista!

Me Lassila & Tikanojan ammattilaiset olemme valmiina pitämään huolta tilo-
jesi toimivuudesta, teknisestä kunnosta ja energiatehokkuudesta. Ympäristö-
myönteinen siivouspalvelumme huolehtii puolestaan siisteydestä ja viihtyvyy-
destä. Huolehdimme mielellämme myös kaikista toimintaanne helpottavista 
tukipalveluista. Yhdistämällä nämä palvelut yhdeksi kokonaisuudeksi voit olla 
varma siitä, että toimintaympäristösi on aina kunnossa.

Lue lisää palveluistamme www.lassila-tikanoja.fi tai soita 010 636 6540.

Me huolehdimme, jotta sinä voisit olla huoleton.
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28. VUOSIKERTA                                                    Painosmäärä: 1700 kpl

Ilmoitushinnat	 Lehden	 Aineiston
	 ilmestymisvko:t	 jättövko:t

Aukeama     160 €	
1/1  sivu         95 €		
½    sivu         70 €  	
¼    sivu         50 €	 No:4   45/2012	 41/2012
Takasivu      150 €
	  Päätoimittaja:	      Juha Hartman

Lehtitoimikunta:     Erkki Helin     Kari Koivunen	    Timo Leppänen
		   
Lehteen  4/12 tulevan materiaalin tulee olla perillä   14.10.2012 mennessä.

Sähköpostiosoitteeseen: juhahartman@live.fi  tai
Osoitteeseen:  Juha Hartman  Sokeritopankatu 31 15610 LAHTI
Matkapuhelin: 050-9171156

	 	 	     
Painopaikka:  	

SEURAA:

KESKIVIIKKOISIN ESS:n ja Itä-Hämeen  JÄRJESTÖPALSTAA

Ja netin käyttäjät KOTISIVUJAMME
   www.sfclahdenseutu.fi

Jos vaikka hallitus haluaa tiedottaa  SINULLE jotain, sillä ainahan voi ilmetä 
jotain uutta kivaa lehden ilmestymiskertojen välillä.
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Treffit ja tapaamiset  2012

	 17.- 19.8	 Pelitreffit
	 Vuorenmäki, Artjärvi

	 7. - 9. 9           Hyväntekeväisyystreffit
                                               Vuorenmäki, Artjärvi

	 14.- 16.9	 Caravanmessut 2012
	 Messukeskus, Lahti

	 5.- 7.10	 Ajotaitotreffit (Rosvopaisti)
	 Vuorenmäki, Artjärvi

	 26.- 28.10       Syystreffit
                                               Vuorenmäki, Artjärvi  

		  .11	 Syyskokous 
	 Wanha Herra 
                                              
	 30.11 - 2.12	 Pikkujoulutreffit
	 Vuorenmäki, Artjärvi

	
	                   




